



## NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, [www.nembv.cz](http://www.nembv.cz)

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Č.j.: 25/SŘ/2016

V Břeclavi, dne 13. 1. 2016

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádost ze dne 12. 1. 2016 o poskytnutí informací zda naše nemocnice spolupracovala se společnostmi:

- 1) NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)
- 2) Anopress IT, a.s. (IČ: 26694484)
- 3) Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201),

Vám sdělujeme, že v roce 2015 nevidujeme žádnou formu spolupráce s uvedenými společnostmi.

S pozdravem

NEMOCNICE BŘECLAV  
příspěvková organizace  
Břeclav  
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav  
IČO: 00 390 780

MUDr. Jiří Jurník  
pověřený vedením Nemocnice Břeclav,p.o.